237
ОБЛУЧАТЕЛИ
380В
AC
220В
AC E40 E40
ЖСП21-600-801 Greenpower
ЖСП21 Greenpower

крепление.
• Степень защиты блока ПРА - IP54.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
Greenpower коммерческое название.
КОНСТРУКЦИЯ
Корпус Алюминий. Изготовлен методом экс-
трузии.
Защитный
щиток
Листовая сталь, окрашен белой по-
рошковой краской.
Отражатель Алюминий.
Технические
данные
В зависимости от модификации ком-
плектуются:
ЭПРА, коэффициент мощности не ме-
нее 0,96.
При комплектовании светильников
лампами, ток лампы должен соответ-
ствовать току на аппарате.
Установка Светильник комплектуется подвесом
на крюк.
Универсальный узел подвеса, позволя-
ющим осуществлять монтаж на крюк,
профиль, трубу, трос - заказывается
дополнительно (код: 5000000021).
Схема универсального крепления на
странице 274.
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра
(встроенный
ПРА)
8 - двухфазный ЭПРА (380В);
9 - однофазный ЭПРА (220В).
Вторая цифра 0 - базовое исполнение;
1 - регулируемый ЭПРА.
Третья цифра 1 - с защитным щитком, ДНаЗ E40;
2 - с отражателем из алюминия, ДНаТ
E40;
4 - с отражателем из алюминия, двух-
цокольная ДНаТ K12x30s.
NEW
ЖСП21-600-802
Greenpower
ЖСП21-600-804
Greenpower
L LB B
H H
L B
H
L LB B
H H
L B
H
Наименование Рис
Размеры, мм
L B H
ЖСП21-400/600-ХХ1 1 462 176 315
ЖСП21-400/600-ХХ2 2 466 248 315